
Day in Home Office

Karel je majitelem startupu FlexCase. FlexCase se specializuje

na výrobu a distribuci kvalitních pouzder na telefon. Jelikož kvůli

pandemické situaci musí být Karel v karanténě, pracuje z domova.

Aby byla jeho práce z domova rovnocenná práci v kanceláři, používá

kancelářské a komunikační nástroje Microsoft 365. Pojďme

se podívat, jak vypadá Karlův den v Home Office.

Přehledný a jednotný e-mail a kalendář

Karel vyřizuje důležitou firemní korespondenci.

Aby to mohl vykonávat efektivně a odkudkoliv,

využívá Outlook, ke kterému má přístup

na webu, v desktopové aplikaci i v mobilní

aplikaci. Na jednom místě vyřizuje e-maily,

plánuje události a online schůzky a udržuje

si přehled o všech aktivitách.

Meetingy a konference z pohodlí domova

Karel pořádá pravidelné meetingy s kolegy.

Když je v kanceláři, pořádá tyto meetingy

v zasedacích místnostech. To ale z domova

nemůže, proto využívá aplikaci Microsoft Teams,

která mu umožňuje spojit se vzdáleně

s ostatními. Protože je Karel hodně pracovně

vytížený, nemá vždy doma uklizeno. Tím se ale

Karel nemusí znepokojovat, protože má

přednastavené profesionální firemní pozadí

a jeho domácnost není na kameře vidět.

Sdílené úložiště a centrum týmové práce

Karel potřebuje jedno centrální úložiště,

do kterého se dostane celá firma. Zde publikuje

celofiremní dokumenty, sdělení a novinky. Také

potřebuje úložiště pro jednotlivé týmy.

SharePoint mu vše toto umožňuje. SharePoint

Karlovi dále umožňuje automaticky

synchronizovat a ukládat soubory, takže

mu nehrozí, že by ztratil data.

Spolupráce na dokumentech

Karel kontroluje a sepisuje dokumenty. Díky

cloudovému úložišti OneDrive, do kterého

je ukládá, si může dokumenty otevřít

na kterémkoliv jeho zařízení. Když potřebuje

na dokumentu spolupracovat s jeho týmem,

nasdílí ho a pracuje na něm současně

s ostatními.

Specialista na Microsoft 365 Jan Zajíc; +420 605 207 363; jan.zajic@navertica.com

www.navertica.com


